[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация  ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2022    №  62
п.Пола

	О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план Полавского сельского поселения

               В соответствии со статьёй 28 Градостроительного кодекса Россий​ской Федерации, статьёй 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Полавского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Полавского сельского поселения от 30.10.2015 № 5,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Генеральный план Полавского сельского поселения в период с 20 июня по 20 июля 2022 года.
              2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить заместителя Главы администрации Полавского сельского поселения Шпакова С.А.
              3. Администрации Полавского сельского поселения осуществить проведение публичных слушаний путем размещения экспозиционных материалов, организации выступлений представителей разработчиков проекта о внесении изменений Генеральный план Полавского сельского поселения и представителей исполнительных органов местного самоуправления, сбора предложений и замечаний, касающихся по проекту о внесении изменений Генеральный план Полавского сельского поселения для включения их в протокол публичных слушаний.
               4.  Местом для размещения экспозиционных материалов по проекту о внесении изменений в Генеральный план Полавского сельского поселения определить здания Администрации Полавского сельского поселения, расположенные по адресу : п.Пола, ул.Пионерская, д.10 ( тел. 67-458), д.Новая Деревня, ул.Центральная, д.6 (67-946), в течении всего срока проведения публичных слушаний, по рабочим  дням с 9.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00.
               5. Определить место, дату и время проведения собраний жителей поселения (приложение № 1).
               6. Опубликовать проект о внесении изменений в Генеральный план Полавского сельского поселения  в  информационном бюллетене «ИнформПола»,  на официальном сайте администрации Полавского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
               7.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и  на официальном сайте администрации Полавского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения         С.М.Петров
Приложение №1
к постановлению Администрации

 сельского поселения

от 01.07.2022   № 62
График

проведения публичных слушаний

по проекту о внесении изменений в Генеральный план
Полавского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
населённого пункта
	Место
проведения
	Дата
проведения
	Время
проведения

	1
	д.Росино
	библиотека

дом №6
	08.07.2022
	11.00-11.30

	2
	д.Барышово
	около дома №7
	11.07.2022
	15.00-15.20

	3
	д.Сельцо
	около дома №32
	11.07.2022
	16.00-16.20

_______________________________________________
PAGE